



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 6/2009

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Lecznicy w Krakowie produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 310, 312, 313, 316, 317, 319, 320 wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki stojącej typu KabiPac z dwoma jałowymi niezależnymi portami, nie wymagającymi dezynfekcji, posiadającej dwie samouszczelniające się membrany zabezpieczone dwoma oddzielnymi zamknięciami?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanej butelki tylko dla pozycji nr 310.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 321 preparatu Mannitol 20% w butelce szklanej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.